
Téma: lak zvládnout home office
6 INFOGRAFIKA - Práce z domova zahrnuje i domácí práce

8 PRŮZKUM-Jak na home office

14 POHLED ODBORNÍKA - Pracovat jen z domova? Technika
nám to umožní

17 KOMENTÁŘ - Home office tu s námi zůstane navždy

18 ROZHOVOR - Bronislav Převrátil: Štěstí přeje připraveným

24 KOMENTÁŘ - Home office a anglická slova,
jež nejsou anglicky

2 5 KOMENTÁŘ - Možná nám pomůže to „blbé slovo“

2 6 ANALÝZA - Na nic nečekáme a pomáháme

3 0 PRÁVO - GDPR opatřením proti koronaviru nebrání

32 POHLED ODBORNÍKA - Jak přežít? Krize se začne '
řešit dříve, než začne

34 ROZHOVOR - Magdalena Vokáčová: Nesmíme se bát
jít do hloubky

40 KOMUNIKAČNÍ TIPY - Šest aplikací, které vás spojí s týmem

42 ZAUJALO NÁS - Home office desetkrát jinak

isstart
44 LUKÁŠ DRLÍK: Od manažera hotelu к levanduli

Inspirace
48 DEN S MANAŽEREM - Lenka Vaněk: Z domova nemohu

do všeho strkat nos

5 4 PROFIL - James Dimon: Velikán Wall Street

58 ANKETA Z REGIONU - Ředitelé na Lašsku se připravují
na ekonomickou krizi, která může přijít

6 0 ROZHOVOR - Manažer má být hlavně dobrým členem týmu

62 POHLED ODBORNÍKA - Krize je příležitost na sobě
začít pracovat

64 RECENZE - Poznejte, kdy je potřeba přibrzdit

65 MANAŽERSKÝ DIGEST

6 6 MANAŽERSKÁ ŠTAFETA - Heinrich Homola


